
Crna Gora
OPSTINA BAR

Broj:01- 464q
Datum: Ul,% .Zot7. godine

Na osnovu dlana 106 stav 2 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG,,, br.42/ll i
57/14)' u postupku odludivanja o izboru najpovoljnij. ponud. po tenderskoj dokumentaciji
broj 01-1457 od 17.05.2017. godine, za postupakjavni nabavke Sopingom, za servisiranje
vatrogasnih vozila, ovla5deno lice Op5tine Bar, na prijedlog sluZbenika za javne nabavkl,
donosi

RJESENJE
o izboru najpovoljnije ponude

U postupku javne nabavke, po tenderskoj dokumentaciji broj 0l-1457 od 17.05.2017.
godine, za postupakjavne nabavke Sopingom za servisiranjb vatrogasnih vozila:

1. Ponuda ponutlada "A3 Team" Doo Bar, je ispravna i najpovoljnlia.

O b r a z l o Z e n j e

Na osnovu Plana javnih nabavki- Amandman III broj 0l-1294 od 04.05.2017. godine, pod
stavkom broj 105, Op5tina Bar je objavila na portalu Uprave za javne na6avke dana
17.05.2017. godine, tendersku dokumentaciju br. 0I-145i za postupak javne nabavke
Sopingom za servisiranje vatrogasnih vozila, ukupne procijenjene viijednosti oA +.SOO,OO e.
obavjestenje o postupku javne nabavke objavljeno je u dnevnom listu ,,pobjeda,,, dana
18.05.2017. godine.
Na raspisanipoziv za javno nadmetanje pristigra je jedna ponuda i to:

l. "A3 Team" DOO Bar, zavedenapod br. 04-460/17-1254 od 30.05.2017. godine, pristigla
u 09,15 dasova.

Uslovi i dokazi predvitleni tenderskom dokumentacijom:
Narudilac je tenderskom dokumentacijom predvidio sleOeee uslove za udesde u postupku
javne nabavke i za pripremanje i podnoienje (dostavtjanje; ponuda:

1) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog 
"are[istraciju 

privrednih subjekata sa
podacima o ovla56enim licima ponudada;

2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,
obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu por"ta i doprinosa do 9o^dana prije



?:ilt;ilffiJ,#tio1.i5l*" sa propisima crne Gore, odnosno propisima
3) dokaza nadleZnog organa itautogna osnovu kaznene evidencije, koji ne smije bitistariji od Sest mjeseci Ao Aani'jaunoj o,u?.unja ponuda;4) iziave o obrlzgyniTl i 

"proresionainim 
iualifikacijama ponudada, odnosno

Xl.l*Xfi'*XffiTf::iffh 
rica i "nu"'oerto tvatinr<aciiamu ri.u kd ;;";;; ovorna za

,.:iix:ff ,T"#?":il:il'1n.ilifi:*"sobrjenostiiokapacitetimakojimarasporaze
6) iz-iave o namjeri i predmetu pl-orgouurunja, sa spiskom podugovarada, odnosnopodizvoclada sa bliZim podacima 6Jii, ir"sa, procentualno udesie i sl.).

Podaci
daiffil1ffi,i il:]i1?f,..:T,1.:dosrjedu iz Zapisnika o jav tvaranj

SluZbenik za javne nabavkeutvrduje da je, po priloZenompu moiju,

ISPRAVNA PONUDA:
1. 'OA3 TEAM'' DOO BAR

o Naslovna strana ponude;

Blagovrem"lo j" podn^esena ponuda sljededeg ponuilaia:l. "A3 Team" DOO Bar

Podaci o nadinu podnoSenja ponuda:

l'Ponuda ponudada "A3 Team" Doo.Bar je podnesena u.zatvorenoj koverti na kojojje na jednom dijelu ispisano naziv, sjedistl i'uor.ru nurueio.u, broj i datum pozivazajavno nadmetanje i natpis ,,Ne otvaiaj p.i;e;avnog oiuurun;u ponuda,,, u ni d.ugo,dijelu omota naziv, adrisa i sjedi5te ponuclada.

. SadrZaj ponude;
o Poziv za javno na{m.1tary9 u postupku javne nabavke Sopingom;' 

;:lX';le 
karakteristike iti specifikacije predmetalavne'natavke, odnosno predmjer

uda bro.i 04-460/l 1267 nd ?n n< tnrt I rum owaranlu

Ime ponutlaia SjediSte
Donudaio

Naiin dostavtjaffi
ponude

Vrijeme dostavljanja
ponude1."A3 TeamE Bar neposredno na arhiv' Br. 04-460/fi-nSq oa

30.05.2017. godine u
09,15 dasova

stavnik ponudada: rumocJu, pnsutan ovlaSieni

Ime ponudaCa Ime i prezime predstaoniE
Donrrr 'hIq

Broj i datum itAaranja
____pqnolnod.ia

1. "A3 Team', DOO Bar MiloS Jankovii

Podaci o iinjenicama i ffi



o Izjava narudioca da ie uredno izmirivati obavezebjanko; rar''rv.il.I ooaveze prema izabranom ponudadu,
' rzjava narudioca (ovraSieno rice, 

.sruZbe nik za javne_ nabavke i rica koja suudestvovara u praniranju:u"* 
"uuu"tri"l*rr=afu sut oba interesa, bjanko;

: i'JiJfiilfffiii:i"ign:;:;tj""iu " JJJ:ftt, tenderske dokumentacije) o
I i,lff'; i;;:j.:lfil'tri:diiTda se podnosi kao samostarna ponuda;

Pglyd., poiiruohue'u iffi;#eresa 
na strani ponuttaia, podnosioca zajednidke

zttttt'oi;r..os.zol7. godine]"r,;1"?, 
za izvrinog direktora'rtaii"s"l""niuieu, ur.

o Izvod iz centrarnog ,"!irt.u pri".ra"il, subjekata poreske uprave da je ,,A3 Team,oDoo Baro 
lesis.troyang ,i nilt,2z,yu a:"r"i""ri"+i 20 rzgradnja- siambenih inesrambenihzgrada,br. 5-0697ig7/002 odli.oi.z"otigodine, neovJer"na kopija;o Uvjerenje Po11\e- uprave, pl g". da je poresr.i 

"L""-it ,,A3 Team., Doo Bar,zakrjudno sa 2e'05'i0tt 

"eiii*i::*111"::il.i 
t*" i prema istim obradunao

;3oq..lrui:]" p*''u-iloi'inoru, br. 03/t0i-iz'sqn od 2e.0s.20ri. gooine,
o Potvrda Poreske uprave cRPS-a da se-,A3 Teamo, DOo Bar, ne nalaziu kaznenojevidenciji cRps-a, ar. olii-t-'lit6n_i oa rc-ii.zfii.godine, neovjerena kopija;o uvjerenje Ministarstva pravde-J 

" ^y,ytgn"luntouieu ne postoje podaci u kaznenojevi dencij i, tu. 0 4 / 2 -T 2 - i r q,s i ii 
"i 

og .o s .io | 7 .';;li;,l."vj erena kopij a;' y""rffir;#:::: lokarnih javnihlrihoda opstiie su.'ou je,,A3 Teant',Doo Bar,i*"ir'pffi ?:i;ni':,Ttli#Tj'i?,::r,tl,:k*;*-,:x"*i,:lf ilo uvjereqie osnovnog suda u 
"*, *.r: ;;;ffi;kili M'osa ne vodi krividnipostupak' br' Ku 2017/903 0o Li.bJ.zorz. g"ir"L, 

"r*.irrena topi;a;o Uvjerenje osnovnog suda u Baru da;e.protiv pravnog iica ,,A3Teamo. Doo Bar ne;:s$ilfffi;;*a* '; k'J;;";i.r'", ;:': 'i;';;r;i;04 
od 110s 20t7 godine,

o Zahtiev za priiavu zanatlija upuien Sekretarijatu za ekonomiju i finansije opstineBar, br. os-oqotlt oJ 3i:dffiil. *"0,"., neovjerena kopi;a;o rzjava o obrazovnim 
- i p.o[ilnurnir. t*tirii"#r" ponucrad4 odnosnofJlffiffiu;ffiJ,"};-'l"Tiri^t.l'i rica koja ;;;i'un gaiovana na pruLanju

o lzjava o tehnidkr .
ponudad * t-ru'"'"114?J;fl.',ki'rffi'j.',!ff|1.i o kapacitetima kojima rasporaZe' 'f:::::^ffffif 

ry0i""" n9l"*"""rgn iu,,orream..Doo Bar za predmetnu
original; 

e namjerava da angrtuj. poaugo*;;;;;;,odnosno podizvodac,a/e.

; $nansrjski dio ponude, uslovi ponude, original;' 
)ff#fl:l?;'#':,',ff"?k'aj:lL'?"r"1""', potpisom i pedatom od strane

Ponualena cijena:
- Ukupno bez pDV_a:
- PDV
- Ukupan iznos sa pDV_om:

3.703,7g €
703,72 €

4.407,50 €



t3,{1i{I.ryJ,f,x-"T,".d.'fi;x1'r*Trxff 
zakrjudivanja usovora, odnosno do utroska

Mjesto izvr5en

*i[fi*#fr'::i"#""uil ounu ispostavljenja rakrure, po izvrsenoj usruzi na
Naiin pladanja: virmanski;
Period vazenja ponude: a,0 danaod danajavnog otvaranja ponuda.

II OCJENA ISPRAVNOSTI PONUDE
ilan l0l,102 i fflS Z.lN

* *!*tii; 3:{inllo". iffiH";:#ff 
'J:5,:T,H:* 

I 
s vak i p oj ed i nadn i dok um enr--Ponu.ad je nrilleT: g."""J.r k;":.oi"rr."r ;ffiil;1ku prvu stranicu svakog rista iukupni broj ristova oznad,iorednim ,i":::. ip.eJr",n'pon"uu1uu, ipotpisom ovraseenog rical"iL|lfi#:iil:l1Jr:flJ.f#,iuput,tvom ,u sar,iniiiaHje i podnosenje ponude kojije- Dokumenta kojl je saeinio f"",ii"e su svojerudno potpisana od strane ovrasienog ricaiffi $:"'3,t;t*m;nruJi;.*?.?fu -,l,i'J'zasaEiniavanleipoonosenje

- Ponuda je povezana.jednim 
:.trti'"oit om i iapet'aiena_dvrstim pedatnim voskom sa;iid$i:T:xffJF^l?,iJlli?:#,:*.".ft i#iffi,,i[iupu,s,vomzasadinjavanjei- Ponuda ponudada "il"r"u-j';-06 Rar je p"il;;;;*zatvorenojkoverti na kojoj je najednom dijelu ispisuno nurJu, q,iojJ,r; ;r.;;u;iZi^i a,r":i datum poziva za javnona.metanje i natpil,,,N otvaiaj orij..;"r*g otvaranja ponu-oa.., a na drugom dijeru omotanaztv' adresa i siediite ponudadi,'sto;. , skladu sa dlanom 7o stav 5.;ii..'1lj:l':1,run',n,ffi fl trtiffiTJ*u;2;i'l,po'iuuza javnonadmetanjei

: i'ff Hff"':Tffi #:ffil? ";;;;;il;,,pre dm et na uavre-u' c; e r o st i., ;
- Podaci o ponudi i ponubadu, ponuda se. podnosi kao samostarna ponuda, popunjeni podacio podnosiocu samostaln" p"nil;, ;;;"'i ,.iroiJt, p;;_#;ibrB: Broj raduna i iazivbankeponudada, adresa, terefon, a*, 

"-rJr, 
ri.""""j"ier"" ," o"roiri"*.ie finansijskog dijelaSdioq:l#*ffiT::"1*u,#;,Jl$:::**nlful'*rt"i,i,'.i'il;#osobeza

- rzjava o n.po'toiunJu. 'rkouu-inil;;.". strani ponucra;;;y,**lffTx"Hg ,,,"*Jankovica, br. 2tt/t7"od zgiii'"i;.'*"ii".-i, , ,tr!," ," eiuno,n 17 zrN;- Izvod iz centrarnog registra ptiur.a?iil 
;1g.igr.* n"r.iJ'ipruu. da je ,,A3 Team., DooBar' registrovano zapreteLnua;.rutnori+ lzotrer;dni;ri"ru;"in inestamben ihzgrada,br.l:::ilf Z,i33"iXiJ,,ii,"ifhm#i:-ffi ,il;il"","0i,,""-i'i"ert,,,,- Uvjerenje poreske uprave' pJ Bar daje poreslt:!::;11t:.,ir. ,"ur,, DOO Bar, zakrjudnosa29'05.2017. godine, 

1o{nio p*"rr."'pri:uve iprema istim obradunao obaveze po osnovuporeza i doprinosa' br.03/ro-z-szei,il [a"z.g.os.zort. ;;li;""u skradu sa dranom 66 srav ltadka 3 ZJN, pozivo m zaiavno".;;;;."; i tendersko'niolt.,'n,,.n,u.Uo^



- potvrda poreske uprave cRps-a,-da se ,,A3 Team,o Dop Bar, ne naraziu kaznenoj;!!T,:lt;frtu' ai' osrz-r'-\izirz-, 
"o"ib.oi.irir'2. godine, je u skradu sa dranom 66-uvjerenjeqil'tlfii:ffij:H::'ilT:1,"Lft m:":;:i;;il;;;',evidencij i, br. 0 4 / 2-7 2 - n ig s i ii j y. 9 s ),ili ;#:: ji l'.f,"jrT, :"Tgffi,', #:tT?tadka 4 ZJN, pozivo ^ .u iuiio' nui**nj" i rr"oliliriokumentaci iom :- Uvjerenje uprave rotarnitr .ilunjil'p.irr9i" opsri"f';;;, je ,,A3 r"urll,ooo Bar, na dantzdavania ovoe uvjerenia, iz;ir;i; iospjere J;;;;;;; J.non, rokarnih javnih prihoda, br.l:,fr!t';'.{1"".m*1tilt-.:flf ffi Iff :,,:L:,anom66stav,tadka:r,*,- Uvjerenje osnovnog suda u gu'u-da.r. protiv lantouil ivriloSa ne vodi krividni postupak,iffi:|'"n ;i,lt:l'"',ffi[if"il,*1i1;.;il1.*' 66 srav t tadka: rn,- uvjerenje osnovnog suda u gu;Ju se_protiv p.uunog ri" u^,,!3Team,oDoo Bar ne vodikrividni postupak zai.l"r"lJ or.jr,i, ri, iiii itioiio',,.0r.r0,7. godine je u skradu sadlanom 66 stav I tadka3 ZJI\I, ;ffi+ za javnonuorJrln;" i tenderskim joi,rl"ntucijom;

;{t;liir':!;:i:;i;:;i.;:";ili'i!;"is"t,.,u,til;.*;'"miju i nnansije op.tine Bar, br- Izjava o obrazovni, i pir.rionalnirrukovodeiihiit-iri"uk"j;;;bi#"#i#l'l'f X.J,;?."f l"il?*":fl lTil*,:,'*Tiffi ;;Hu"ft"Tj. ,fr*::^ " :"""i' 
"niuiu,.u, 

;;;i;:;"#juuno nadmetanje i renderskom- I4ava o tehnidkoj opremljenosti i osposobljenosti i o ka.pacitetima kojim a rasporaLeponudad za izvrsavin:. t"ntr.inilt urrugu, :.'r'rn"or'sa eranom lo iiton^o javnimnabavka, pozivom za jiuno""d;;;"tu" i tini"rrto, o"i.rr""r"cijom;- rzjava o nurj"rt._i_p*o-"iu p"o"e',i;":u, au ,,ar i.J#,Dog Bar zapredmetnu javnunabavku ne namjeravu ou ungit;i;0"0"*;;;;;;;"ffi;o 
podizvoda d,a/e jeu skradu sa;fr"ft"1i.,jt?::^ o javnim 

"uu*r."i p;;r;;; ,il;;"" nadmetanje i renderskom- ttnansijski dio ponude, je dat na stranama 2g-31 ponude, i.SluZb enikzajavne nabavkeronstatuje da ie isti dar u-skradr ;"o"T"lrr" 
";;;;;;;;", Jer su ispunjeni svi erementikako je trazino tenderskom J"trri","cijom i ,; ;;;;"predmeta, bitne karakreristikeponudenog predmetajaun. nuUuutr,"l.Oi"[" ,:.* mf ,l!ina, jedinidn a cijenabez pDV_a,ukupan iznosbezoDY u,pov i"'t"pJn ,rno,,ip;i;l jououn iznos sa pDV_om iznosi

!r:{ili 
€' .to je nize';Jd;;i."e vrijednos,i 

"J'+ioo,,' €. Nije biro radunskih

*ii:f."ffi$x;iili?lJabavci, 
data saglasnost porpisom i pedatom od strane izvrsnog

Dokumentacija je data u formi kopije u skladu sa dlanom 74 zakonao javnim nabavkama.
cijenedi svaki priloi-eni dokaz pojedinatno sruzbenik za jav_ne nabavke konstatuje da3e ponuda' data u svemu premrte-nd"".teio"r."-""ffir', 

ou i" ista u smisru irana 99ZJN isprannu j"r-^,l 
:g11";ii-irnJ"r1* utvrdene urrlo" dare poziv om zajavno

ffi ilrni'Jil;11"":'u"m d ok u m ei ;;ir "' i il il;" ^ iJn uoari m a za saii nj avanj e i
ISPRAVNA PONT.IDA

,^oL:^^'!3t^;AT;#"t-:.?r 
je ispravna, blagovremena i podnijeta u skradu sa dranom ee



VREDNOVANJE TSPRAVNE poNUDE (dLAN 102 ZrN)
Sluzbenik zaiavnenabavkeje izvrsio vrednovanje ispravne ponude na sljede.i nadin:
Kriterijum najniZe ponudena ci.iena:r' 

;ffi3lLJ:lffiilfl.ream" Doo Bar za ponudenu cijenu od 4.407,s0 €

ffiTy;l""vni 
prikaz, anariza i redosrjed ponuda po opadaju.em broju

r' Ponuda ponudada "A3 Team" Dgo Bl je ispravna, blagovremenaskladu sa dlanom qg Zakoni ij;, nabavkama.

dodijetjenih

i podnijeta u

Sung lista ponuda po silaznom redosljedu:Na osnovu prosjednog b.;j; ;;J";;;drjetjenih ponudama po predvirlenom kriterijumu,odnosno podkriterijumima utvrdena je'rr:"ole" ..ie ii"" o""ro" po slaznom redosljedu:
r' 

;ffi:ijJ#iffidf,Jffi.ream" Doo Bar za ponudenu cijenu od 4.407,s0 €
Imajudi u vidu navedenoo ponuda ,,A3 Team, DOO Basopin gom ru r..:-r:i,111 j "' ;;;il;snih. vozira, ; J; ;iI' ;#rJ %:l#i 

"TlTt:
predvitrene tenderskom dokumrntacijom, kao l-j*"i!r.rm. specifikacijom, koja je;i:f,:;:"T?"Ti|]i*:'i"",f;ffil;f' ;;' ff rh'"illJ* j e ista i i;;;;, odnosno

Uputstvo o pravnom sredstvu
ronudae mo'e izjaviti Zarbu or?_rlu oyo.s rje;enj a Dr*avnoj komisiji za kontrorupostupaka javnih nabavki u roku oJ r 6 iunu od olna a"rrl*r:",r1. ovog rjesenja.- zalba se izjavrjuje p."to nuiuoiJ* n"porr"dno, puteri poste preporudenom posiljkomsa dostavnicom iri erektronskim put"- ru naprednim etettronst<im potpisom.zatbom se moZS pgbij;ti'";;rt"p"t 

ry,:.r"'i"nJiu, portupak javnog otvarcnjaii#33;,Flxti,iffi il"x;;f ;|#it"Tfi T#:Jl,{ru:n"t:*o'.,q*dpos,upakuz Latbu '" 
*:',?:LT"y:;il. prui.nu ;^k;;;;'-;TTil:i"ffil,Jr" Latbi uiznosu od r% 

"o ol::ij:iene 
.vrijedn"rri.i.""r-".[."r.., i na.;uise s.Ooo,o0 eura, na Liroffi::LiJ;:JHff#:g:'u tont,ot', n"'t"p,t";u"nil, nuilJri broi 530-20 240-rskod NLB

Predmet nuo")l:,rydijerjen ie po partijama, a ukoriko se Larba odnosi samo na
;ffi1"#.,t#iju' 

naknada tt ptieu u irnoru tv" oa iiiii;;;" vrijednosti javne nabavke te
Instrukcije za pladanje naknade za ponudade iz inostra nstva naraze se na internetstranici Dr'avne komisije r" t""ir"i, p"ltupakalavnih nabavki.

o,"o,,yff lli:trJfii*.t,ii:mi1tfl *##if "l,'JIXo*oazavodenjepostupkau
vo Snn sr,uZnn zA JAvNE NABAyKE

fin Brkanovii, dipl. pravnik
(.'\/\
\.-. 

v


